

# GÖRÜNTÜ

Oda faaliyetleri açısından oldukça yoğun bir dönemi geride bırakmış bulunuyoruz. Geçtiğimiz ay içerisinde gerçekleşen en önemli olaylardan biri Türk Eczacılar Birliği Merkez Heyetince düzenlenen «Oda Başkanları» toplantısı oldu. Odamız adına toplantıya katılan Başkan Ecz. Erkal Kökdener'in toplantı sonrası, program gündemiyle ilgili olarak verdiği "sürüş ve son günlerde muvazaalı olduğu belirlendiği halde, bazı eczanelere ruhsat verilmesi gibi, ivedi çözümlü bekleyen konulara ağırlık verilmesi kararları ve ilaç dökümantasyon çalışmalarına başlanacağı, Pharmacia dergisinin bu defa düzenli olmak üzere yeniden yayınlanacağı, sık sık konferans, panel gibi bilimsel ve mesleki nitelikli toplantıların düzenleneceği,, haberleri bizler için oldukça sevindirici oldu.

14 Mayıs Eczacılık Bayramı, tüm yurttaki olduğu gibi bölgemizde de her seneki programlar çerçevesinde kutlandı.

9-10-11 Mayıs tarihlerinde artık geleneksel hale dönüşen Eczacı-Serbest Hekim-Dış Hekimleri ve Fakülte takımları arasındaki mini futbol turnuvası ile başlayan kutlamalar, pazartesi gecesi müzikli akşam yemeği ile son bulmuştur.

Bu yıl ilk defa programa alınan, meslektaşlarımızca da büyük ilgi gören «Psikotrop İlaç» konulu panelde, bugünkü uygulama ile bu işin yürütülemediği, hekimlerin büyük çoğunluğunun bu konuda gereken önemi göstermedikleri, S.S.Y.B. tarafından 3'lü reçete sisteminin hala getirilememiş olması vurgulandı. Bu nedenle denetlemenin düzenli ve yeterli yapılamadığı şu anda psikotrop ilaçların eczanelerde satılmaması genelde sağlandı ise bunun tamamen biz eczacıların meslek sevgisi ve görev bilincinden kaynaklandığı sonucuna varıldı.

Eczacının Kooperatifleşmesini meslektaşlarımız adına

bir sosyal güvence olarak kabul eden Odamız Yönetim Kurulu T.E.B. Merkez Heyetinin gönderdiği gene'ge doğrultusunda, ileride kurulacak kooperatifler birliğinde de yerini alabilmek amacıyla kooperatif kurma çalışmalarına başlamıştır.

Sayg'larımızla,

**S.E.O.B.**

## ODA ÇALIŞMALARI

Sayın Meslektaşlarımız;

SEOB'nin yayın hayatına atılmasının 2. senesine başlamış bulunuyoruz. Bu dönem içerisinde bir defa daha gördük ki, bir mesleki kuruluşun üyeleri arasındaki bütünlüğün sağlanmasında yayın organının büyük etkinliği ve işlerliği bulunmaktadır. Bu yüzden tüm meslektaşlarımızı olabildiğine, yayınlanmakta olan bu bülteni yaşatmak için gayret sarfetmeye çağırarak istiyoruz. Zira bir yayın organını yaşatan, o yayının yazılarla desteklenmesi ve yayın ailesinin giderek artmasıdır.

Bültenimizin 1984 yılının bu 2. sayısında yine sizlere Odamız çalışmalarını hakkında özet bilgiler vermeye çalışacağız. Sevinerek görmekteyiz ki, artık meslektaşlarımız Eczacı Odalarını sadece eczane açılmaları sırasında uğradıkları bürokratik mercii olarak görmemektedirler. En ufak mesleki sorunlarında bile başvuracakları bir kuruluşlarının bulunduğunu, kendileri adına bu sorunların halledilmesine çalışan bir destek olarak görmekteyiz. Bunun bilincinde olan Yönetim Kurulumuz, çalışmalarına daha bir şevkle devam etmekten büyük mutluluk duymaktadır.



Faaliyetlerimiz kısaca şöyle başlıklar altında toplanabilir.

1- Odamız bu dönemde eczane açmak üzere müracaat eden dokuz meslektaşımızın müracaatlarını yasal süre içerisinde inceleyerek karara bağlamış ve gerekli Oda belgesinin verilmesinde bir sakınca görmemiştir. Ayrıca bu Eczanelerden ikisi hakkında muvazaa tahkikatı yapılmış ve herhangi bir muvazaalı durum ortaya çıkmamıştır. İki meslektaşımız için de mesul müdürlük belgesi verilmiştir. 2 eczane hakkında da devir işlemleri yapılmıştır.

2- Üye Aidatları ile ilgili çalışmalar :

TEB Büyük Kongresinin Oda Genel Kurullarından sonra yapılabilecek olması zorunluluğundan doğan üye aidatlarının tesbiti konusunda şu çalışmalar yapılmıştır. Bilindiği gibi üye aidatları yasa gereği Türk Eczacılar Birliği Merkez Heyetince tespit edilmektedir. Yeni Merkez Heyetimiz ise Odamız Genel kurulundan sonra teşekkül etmiş bulunmaktadır. Daha önce Odamız Genel Kurulunda 5.000.- TLs 1 olarak saptanan üye aidatı, daha sonra 8.000,- TL sına çıkarılmış bulunmaktadır. Bu yüzden aidat farkı olan 3.000,- TL lik fazlalık üyelerimizden talep edilmiş ve kendilerine bu farkların ödenmesi için 14 Mayıs 1984 tarihine kadar süre tanınmış bulunmaktadır.

3- Türk Eczacılar Birliği Merkez Heyetince gönderilen 1984 yılına ait alkol karneleri satışından elde edilen 584.000 TL sı üyelerimizden tahsil edilmiş 25 Nisan 1984 tarihinde Merkez Heyetine gönderilmiş bulunmaktadır.

4- Her yıl olduğu gibi bu yıl da 14 Mayıs Eczacılık Bayramı bölgemizde de coşku ile kutlanmış, ve bu bayramı «Hafta» olarak kutlama, çalışmalarımız arasında yer almıştır. Bu konuda halkımızın ilgisini sağlamak için gerekli görülen yerlere hafta ile ilgili sloganlar içeren pankartlar asılmış, ayrıca yine slogan şeklinde bastırılan afişler hafta boyunca tüm eczanelerin vitrinlerine asılarak bu anlamlı güne halkımızın dikkati çekilmiştir. Ayrıca artık geleneksel hale gelen tıp mensuplarının katıldığı mini futbol turnuvası, giderek artan ilgi ve coşkun seyirci kitleleri ile bu yıl da düzenlenmiş ve camiamızda büyük memnuniyet uyandırmıştır. Büyük bir mücadele veren takımımız turnuvada 2. olmuş ve



1. liği ise Tıp Fakültesi Doktorları kazanmışlardır. 14 Mayıs günü düzenlenen tören ise Atatürk Anıt'ına çelenek konulması ve saygı duruşu ile başlamış, daha sonra Belediye Şehir Galerisinde kalabalık bir eczacı topluluğunun katılması ile «Psikotrop İlaç Sorunu» konulu bir panel düzenlenmiş ve bu panele konuşmacı olarak Doç. Dr. Aysen Özkan, Türk Eczacılar Birliği Merkez Heyeti adına Ecz. Sadi Subaşı, 6. Bölge Eczacı Odası adına Oda Başkanı Ecz. Erkal Kökdener ve Sağlık Müdürlüğü Eczacısı olarak Ecz. Ayşegül Yıldız katılmışlardır. Daha sonra kuruluşundan bu yana Odamıza Başkanlık etmiş olan eczacılara birer şükran plaketi ve onur belgesi düzenlenen törenle verilmiştir.

Kutlama programı Neco Gazinosunda yapılan ve Bölgemiz Eczacılarının büyük bir bölümünün katıldığı müzikli akşam yemeği ile tamamlanmıştır.

5- Türk Eczacılar Birliği Merkez Heyetinin Ankara'da düzenlediği Oda Başkanları toplantısına Odamız adına Oda Başkanı Ecz. Erkal Kökdener katılmış olup, bu toplantıda bölgemizin sorunlarını Merkez Heyetimize sunmuştur. TBMM Sağlık Komisyonu Başkanı Ecz. Mustafa Balcılar ve eski İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Ecz. Okan Atay'ın da katıldığı **bu toplantının çok yararlı olduğu inancındayız.** 6. Bölge Eczacı Odası olarak bu toplantıların daha sık yapılmasının mesleğimiz ve camiamız açısından daha olumlu gelişmeler getireceği kanısını taşıyoruz.

#### 6- Nöbet Levhaları Konusu :

**Maalesef tüm uyarı ve çeşitli kez yapılan kontroller sonucu hala nöbet konusunda dikkatsiz davranılması bizleri ve vatandaşları üzen bir konu o'maya devam etmektedir. Bazı meslektaşlarımızın bu konuda daha hassas olmaları gerektiğine inanmaktayız. Yapılan kontrollerde eczane açıp kapama saatlerine hala riayet etmeyen bazı eczaneler tesbit edilmiştir. Yönetim Kurulumuzca bu gibi davranışlarda bulunan meslektaşlarımız uyarılmış ve daha dikkatli olmaya davet edilmişlerdir. Yönetim Kurulumuz bundan sonra bu gibi davranışlarda daha etkin tedbirler almaya karar vermiş bulunmaktadır.**

Ayrıca vatandaşlarımızın daha sıhhatli bir şekilde nöbet-

çi eczanelerden yararlanabilmeleri için, Yönetim Kurulumuzca alınan karar gereği, hastane acil servislerine ve çeşitli sağlık kuruluşlarına asılacak ışıklı nöbet çizelgesi yaptırılmaya başlanmış bulunmaktadır.

7- Türkiye çapında ilk kez tüm Eczacıların ortak olacağı bir kooperatif fikrini gündeme getiren Oda 6. Bölge Eczacı Odası olmuştur. Ancak bu güne kadar bu konuda herhangi bir çalışma yapma olanağı bulamamıştık. Yeni seçilen TEB Merkez Heyeti bu konuda çalışma yapmak üzere bölge odalarını görevli kılmış bulunmaktadır. Bunun üzerine 6. Bölge olarak bizde kooperatif çalışmalarını yeniden gündeme getirmiş bulunmaktayız. Şu anda Türkiye'de uygulanmakta olan mevcut kooperatiflerin çalışma programları incelenmekte olup, en kısa zamanda kuruluş çalışmalarına başlanacak ve bu çalışmalar hakkındaki gelişmeler siz üyelerimize hemen duyurulacaktır.

Hepinize sağlık ve mutluluk dolu günler dileklerimizle saygılar sunarız.

6. Bölge Eczacı Odası  
Yönetim Kurulu